令和 ５年１月１８ 日

西下第 127 号

新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所長

西 区 総 務 課 長

西下第 127 号 新潟西第 10 処理分区枝線 328～343-1 下水道工事の

積算内容について（お知らせ）

「西下第 127 号 新潟西第 10処理分区枝線 328～343-1 下水道工事」の積算内容につい

て、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

内訳表における管路土留工 -軽量鋼矢板土留 -鋼矢板 (軽量矢板 )軽量型 (2 型、3

型 )90 日以内において数量が示されていませんでした。

入札金額の積算にあたっては、本数量に「403.8(ｔ・日)」を計上し、積算してください。

以上

内訳表 抜粋

403.8